פרוטוקול

**מישיבת מועצה מס' 27 - עיריית מעלה
אדומים**

יום חמישי, ה' באלול התשע"ה, 20.9.15

פרוטוקול

מישיבת עיריית מעלה אדומים

יום חמישי, ה' באלול התשע"ה, 20 בספטמבר 2015

נוכחים

מר בני כשריאל - ראש העיר
מר גיא יפרח- סגן ומ"מ ראש העיר
מר בוריס גרוסמן – סגן ראש העיר
מר נוריאל גץ – סגן ראש העיר
גב' מעין מור – חברת מועצת העיר
מר דודו מתתיהו – חבר מועצת העיר
מר יהודה אסרף – חבר מועצת העיר
גב' שרה קמינסקי – חברת מועצת העיר
מר יחיאל וקנין – חבר מועצת העיר
מר גילי כהן – חבר מועצת העיר
ד"ר רוני טורטן – חבר מועצת העיר
גב' גבי בר זכאי – חברת מועצת העיר